
WÓJT  

Gminy Przemęt  

ul. Jagiellońska 8  

64-234 Przemęt 

OR.0050.113.2023                             Przemęt, dnia 4 grudnia 2023 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 113.2023 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 4 grudnia 2023 roku 

 

 

uchylające zarządzenie w sprawie: ustalenia wysokości miesięcznej stawki czynszu 

dzierżawnego dla części nieruchomości położonej w Przemęcie przy  

ul. Powstańców Wielkopolskich 5 o powierzchni 500 m², stanowiącej działkę  

o nr ewidencyjnym 599 zabudowaną budynkiem siłowni wraz z wyposażeniem. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały nr 521/2023 

Rady Gminy Przemęt z dnia 28 września 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody  

na oddanie w dzierżawę oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego oddania  

w dzierżawę części nieruchomości zabudowanej budynkiem siłowni położonej  

w Przemęcie wraz z wyposażeniem zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 96.2023 Wójta Gminy Przemęt z dnia 10 października  

2023 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej stawki czynszu dzierżawnego  

dla części nieruchomości położonej w Przemęcie przy ul. Powstańców Wielkopolskich  

5 o powierzchni 500 m², stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 599 zabudowaną 

budynkiem siłowni wraz z wyposażeniem. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         

 

WÓJT  

/-/ Janusz Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 
 

 

Przygotowała: Sylwia Szaranek 


